
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Sábado, 16 de febrero de 2008Página 4914 Número 40

c) Teléfono: 968 – 180600, ext. 219

d) Fax: 968 – 187996

e) Fecha límite de obtención de documentación: 
La fecha en que finalice el plazo para la presentación de 
ofertas.

7. Requisitos del contratista.

Grupo U, subgrupo 1, categoría B.

8. Presentación de las ofertas.

a) Fecha límite de presentación: Durante los quin-
ce días naturales siguientes a la publicación del presente 
anuncio.

b) Documentación a presentar: Según la Cláusula X 
del Pliego de Cláusulas Particulares.

c) Lugar de presentación: Registro General del Ayun-
tamiento, de las 9 a las 14 horas.

9. Apertura de ofertas.

En el Salón de Plenos, a partir de las doce horas 
del primer día hábil siguiente a la fecha fijada como tér-
mino final del plazo de presentación de ofertas. En caso 
de concluir el plazo en sábado se trasladará al día hábil 
siguiente.

10. Gastos de anuncios.

Los gastos de los anuncios de licitación y de adjudi-
cación que se originen serán por cuenta del adjudicatario.

En San Pedro del Pinatar a 21 de enero de 2008.—El 
Alcalde-Presidente, José García Ruiz.

——

Totana

1431 Resolución n.º 546/2007.

Con fecha 16 de febrero de 2007, el Alcalde-Presidente del ilustre Ayuntamiento de Totana dictó la Resolución n.º 
546/2007 cuyo texto íntegro se transcribe a continuación: 

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases 
del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional 
de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos 
sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin 
autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos años y en la Resolución de 1 de abril, de la 
Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan 
instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada 
notificación infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal. 

He resuelto:
Primero: Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado y por tanto se acuerda su BAJA en el 

Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la Ley 30/1992 de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la de 
publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Región. 

Apellidos y nombre  F. Nac.  Pasaporte  Tarjeta residencia 

ALVAREZ *ROMERO, PAUL DE JESUS  20/6/2004  00000000

AMARI *GUAMAN, GERALDYNE DAYANE  3/2/2004  00000000

ANDRADE *CALI, OLIVIA  12/2/1983  5183669  00000000

ANDRADE *LARA, DARWIN GEOVANNY  23/7/1981  921523494  00000000

ANDRADE *PEREZ, ELIAS  20/7/1964  3561274  00000000

ANDRADE *PEREZ, PEDRO  1/8/1972  3611168  00000000

ANDRADE *PINEDA, MIGUEL ANGEL  12/5/2004  00000000

AREVALO *RAMOS, ROSAURA DEL ROCIO  25/11/1970  SQ12259   00000000

ARREDONDO *CASTRO, CRISPULO DE JESUS  4/4/1967  1708427214  00000000

BARCO *PERALTA, ANGELA ANA  26/7/1963  1202569529  00000000

BARTIT *, MOHAMED  5/1/1978  N906474  00000000

BERRONES *CUENCA, GERMAN ESTUARDO  1/1/1982  1717510299  00000000

BOUJEMAOUI *, SAID  1/1/1982 06406731 

BUENDIA *ANDRADE, RICHARD  27/12/1981  5205248  00000000



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Sábado, 16 de febrero de 2008 Página 4915Número 40

Apellidos y nombre  F. Nac.  Pasaporte  Tarjeta residencia 

CABRERA *ABRIGO, TERESA SILVANIA  29/1/1979  SM05004  00000000

CABRERA *ARMIJOS, JONATAN DAVID  15/5/2004  00000000

CABRERA *JARAMILLO, AUGUSTO FRANCISCO  16/10/1962  X04287268E 

CAHUASQUI *CAISAGUANO, BROOKLYN  28/4/2004   00000000

CALI *ANDRADE, AMALIA  10/7/1967  5213912  00000000

CAMPOVERDE *CARRION, LUIS ALFONSO  15/12/1960  SM 04873  00000000

CANDO *REAL, JOHNNY ENRIQUE  16/8/1982  SQ 04.133  00000000

CANDO *REAL, PATRICIO GEOVANNY  16/8/1982  SP 60.997  00000000

CASTILLO *CASTILLO, JANDRY LEODAN  1/2/2002  1104362940  00000000

CASTILLO *CASTILLO, OLGA OBDULIA  15/1/1975  1103448898  00000000

CASTILLO *OCHOA, HIMELDA  25/4/1987  SG 87529  00000000

CASTILLO *OCHOA, ROBERTO EFREN  17/4/1993  SG 87529  00000000

CASTILLO *OCHOA, VERONICA ELIZABETH  29/5/1997  SG 87529  00000000

CASTILLO *TORRES, JAVIER ALEXANDER  13/4/2004   00000000

CHACHA *MORQUERO, ZOILA JOSEFINA  19/6/1971  010318489-1  00000000

CHAVEZ *QUINCHE, EDWIN LEONARDO  2/12/1981  X03564777F

CHOQUE *JANAYO, MARTHA  26/9/1977  3541288  00000000

CORONEL *, MARIA TERESITA  21/7/1981  X03058950L

CUMBICUS *GARCIA, NIXON FERNANDO  22/6/1986  SP91000  00000000

DAHIR *, KHALIFA  1/1/1968  X03242311R 

DO NASCIMENTO *SANTOS, MARIA DE FATIMA  26/7/1979  CO628890  00000000

DUCHI *PICHAZACA, MARIA ZOILA  17/10/1975  030139607  00000000

DUDNYAK *, NADIYA  30/1/1974  X04192969T 

ENCINAS *ANDRADE, ELIZABETH  26/10/1985  5294230  00000000

ENNAJY *, ESSOUFY  1/1/1978  X03701597T 

ESPINOZA *ABAD, FAUSTO EFREN  13/7/1974  SO 18385  00000000

FERNANDEZ *ARELLANO, EMILIO  15/10/1975  4426812  00000000

FERNANDEZ *VASQUEZ, CARMEN ISOLINA  26/3/1949  0101155224  00000000

FLORES *SARANGO, BLANCA DE JESUS  25/7/1983  SP90857  00000000

GODOY *TEJEDOR, LOURDES BERIA  18/3/1970  X  03942768Q 

GONZALEZ *GUILLEN, HUGO FERNANDO  14/6/1979  1716346299  00000000

GORDILLO *GUERRERO, FRANCISCO MARCOS  3/2/1961  SM04205  00000000

GRINDE *, SIRI  12/1/1978  J0643300  00000000

GRINDE *, TUVA ANDREA  3/6/2001  20098702  00000000

GUAMAN *SANCHEZ, ROBERT VITALIANO  7/10/1970  110291351  00000000

GUAMAN *VILLALTA, JONATAN SEBASTIAN  19/6/2004  00000000

HURTADO *MOLINA, FRANCISCO ISAIAS  6/7/1977  0703621425  00000000

LAIME *, ELIAS  20/7/1980  5306281  00000000

LAIME *ENCINAS, ANA GABRIELA  5/3/2004  00000000

LARA *LEN, GEOVANNY STANLEY  5/2/1983  1204780462  00000000

LOPEZ *ESPINOZA, JHANDRY JOEL  15/3/2004  00000000

LOPEZ *MALDONADO, BOLIVAR CELIN  22/3/1933  1100096625  00000000

LOZA *, ELVIS LUIS  28/4/2002  6501955  00000000

LOZA *LOZA, EDELINA MARILDA  21/3/2000  6497505  00000000

LOZA *LOZA, LOURDES  5/4/1972  3574366  00000000

LOZA *QUIROGA, ALFREDO  4/9/1970  3762068  00000000



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Sábado, 16 de febrero de 2008Página 4916 Número 40

Apellidos y nombre  F. Nac.  Pasaporte  Tarjeta residencia 

 LOZA *QUIROGA, LUIS  3/3/1979  4451495  00000000

LOZA *VELASCO, NATIVIDAD  25/12/1979  6436052  00000000

LOZEV *KANDZHAROV, HRISTO  31/5/1973  319933348  00000000

LOZEV *KANDZHAROV, IVAYLO  15/1/1971  319987998  00000000

MACHARE *CANALES, DOMINICA ANNABEL  19/6/2003  00000000

MAMANI *GONZALES, AURELIO  13/9/1980  X  04801000A 

MARCANO *, JAVIER JOSE  29/12/1993  46479330  00000000

MEJIA *AREVALO, MARIA LUCRECIA  16/3/1961  1101997128  00000000

MENDEZ *GARCIA, ANDREA MELISSA  5/2/1999  SP92139  00000000

MENDEZ *GARCIA, MARIA ALEJANDRA  14/3/1997  SP92125  00000000

MENDEZ *MERCADO, ARSENIO  24/9/1918  1995033  00000000

MERO *LUCAS, LUIS ANTONIO  30/6/1963  X  04147879J 

MICHELENA *, MARIA NILDA  13/11/1958  X  04934322V 

MOCHAS *CORASAICA, ANDRES PATRICIO  3/4/1981  X  03904660L 

MOSCOSO *INIGUEZ, JULADY ROXANA  7/3/2001  SP90176  00000000

MOUSSA *, RABII  29/8/1953  K655376  00000000

MUZO *CHANGO, LISE ANDREA  13/2/2004  00000000

OLGUERA *ACUÑA DE , YOLANDA  9/6/1976  4472862  00000000

OLIVERA *VEIGAZA, NANCY  4/5/1982  5900372  00000000

ORTIZ *GARCIA, JONNATHAN FERNANDO  16/1/2001  0302104005  00000000

PACHECO *ZUNA, LUIS GILBERTO  2/8/1982  1400659643  00000000

PALCHIZACA *BUÑAY, TERESA SANTOS  25/7/1983  00000000

PARDO *, FANNY PATRICIA  2/6/1977  1715300958  00000000

PENA *PANDO, FLOR CAROLINA  15/3/1971  SO 14172  00000000

PULLA *CASTILLO, MARIELA DEL CONSUELO  16/11/1982  SQ04724  00000000

QUEZADA *GODOY, FREDDY JEFFERSON  7/4/1992  X04796526Z 

QUEZADA *GODOY, LADY MABEL  13/11/1989  X04798952W 

QUEZADA *URENA, FREDI RUPERTO  1/8/1968  X04210190V

RAMON *RAMON, ALICIA ESPERANZA  20/12/1978  110356460  00000000

RIOFRIO *VEGA, GONZALO ELIAS  16/2/1968  1102805213  00000000

RIOS *BELARDE, BASILIO  17/3/1969  3590682  00000000

ROCHA *CHAVEZ, ROBERTO  7/6/1982  5240677  00000000

ROCHA *ORTUÑO, JUAN CARLOS  18/10/1984  5218781  00000000

RODRIGUEZ *, FREDI RENE  1/11/1973  1712484896  00000000

ROJAS *AGUILAR, EDGAR WILFRIDO  1/10/1978  SP19701  00000000

ROMERO *YUPA, CARLOS ALFREDO  1/1/1984  302033642  00000000

SAID *, HAJBI  1/1/1966  X  03551506F 

SALINAS *CHACON, LUIS PORFILIO  6/8/1952  SQ00734  00000000

SANCHEZ *BARBA, EUDOLINA NOEMI  29/11/1963  SO14063  00000000

SANCHEZ *RIVADENEIRA, VLADEMIR ESTALIN  31/8/1983  X03901003L 

SEBTI *, TAOUFIK  16/12/1976  M 132227  00000000

SERRANO *MOREJON, IRMA PATRICIA  28/6/1976  1714105853  00000000

SIGÜENCIA *GARCIA, ANA LUCIA  17/10/1974  SM 16789  00000000

SILVA *MARINO, JESSICA MAGALI  20/6/1985  503128928  00000000

SNOUSSI *, AMAMMAR  5/11/1972  N 175345  00000000

SOLEDAD *LUNA, MARIA  21/8/1980  5261060  00000000

SORIA *, SUSANA MARIEL  8/6/1979  27371864  00000000



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Sábado, 16 de febrero de 2008 Página 4917Número 40

Apellidos y nombre  F. Nac.  Pasaporte  Tarjeta residencia 

 SUBIRANA *MENDEZ DE , URBANA  25/5/1926  1995034  00000000

TILLAGUANGO *TILLAGUANGO, ABDON  11/2/1981  SO39072  00000000

VARGAS *FLORIL, CRISTIAN DAVID  3/10/2002   00000000

VASELEV *ATANASOV, PAVLIN  22/11/1962  311446787  00000000

VASQUEZ *ORDOÑEZ, NUBE LEONOR  7/2/1987  302145917  00000000

VEINTIMILLA *PAUTE, ALEXSANDRA BERSABE  22/2/1975  110316778  00000000

VESELIVSKYY *, HRYHORIY  11/11/1969  AT614812  00000000

VILLACIS *MENDEZ, JORGE ANTONIO  12/12/1978  1204189631  00000000

VILLALBA *GARZON, WILSON OLMEDO  17/2/1951  180086772-I  00000000

VILLALTA *CHIMA, MARIA MARTHA  12/12/1985  0302048830  00000000

YAMBERLA *VILLARRUEL, MARIA DOLORES  2/10/1967  1001748530  00000000

ZAMBRANO *ASEVEDO, MANUEL FRANCISCO  9/7/1963  X03862599W 

ZHAGNAY *MORA, LUCIANO  2/2/1950  X04229202P 

ZHAU *LOJA, MARIA SANTO  8/10/1963  SO08599  00000000 

En Totana, a 14 de enero de 2008.—El Alcalde en Funciones, Juan Carrión Tudela.

——

Yecla

1519 Construcción de nave para uso comercial destinada a exposición de muebles, en Ctra. de Villena, P.K. 60,5 
N-3314.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 86.2 de la Ley 1/2001, del Suelo de la Región de Murcia, se somete a 
exposición pública durante el plazo de veinte días el expediente que después se relaciona, relativo a solicitud de autorización 
autonómica para la construcción de nave para uso comercial destinada a exposición de muebles, en S.N.U. General y 
S.N.U. Protección de Comunicaciones, a los efectos de formulación de alegaciones por los interesados ante este Excmo. 
Ayuntamiento:

Expte. n.º 21/2007 Vicente Ortín Díaz. Construcción de nave para uso comercial destinada a exposición de muebles, 
en Ctra. de Villena, P.K. 60,5 N-3314.

Yecla, 18 de diciembre de 2007.—El Alcalde, Juan M. Benedito Rodríguez.

——

Consejo Comarcal de Tarragona

1505	 Notificación	de	resoluciones.

De acuerdo con lo establecido en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y una vez intentada la notificación de la  reso-
lución pertinente en el último domicilio conocido de la persona que se cita, sin que se haya podido efectuar, se practica la 
misma mediante este anuncio, siendo su contenido básico el siguiente:

Fecha notificación Nombre del propietario Municipio/último domicilio Matrícula Municipio/abandono

11/10/2007 Israel Moreno Hernández Alcantarilla M-2180-LP Constantí


